
                                       Projekt 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/247/2016 

 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2017-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446 

i poz. 1579)   oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 2 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wodzierady wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2017-2026 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1. 

§ 2. Ustala się Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady  na lata 2017-2020 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzierady do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Do uchwały załącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/153/2016 z dnia 22.01.2016 roku w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  Gminy Wodzierady na lata 2016 -2026 wraz z uchwałami zmieniającymi: 

1) Uchwałą Nr XV/167/2016 z dnia 22.03.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

2) Uchwałą Nr XV/171/2016 z dnia 22.03.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

3) Uchwałą Nr XVI/184/20156 z dnia 28.04.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

4) Uchwałą Nr XVII/198/2016 z dnia 14.06.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

5) Uchwałą Nr XVIII/211/2016 z dnia 04.08.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

6) Uchwałą Nr XIX/220/2016 z dnia 28.09.2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

7) Uchwałą Nr XX/236/2016 z dnia 28.11.2016 roku  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026; 

8) Uchwałą Nr XXII/242/2016 z dnia 29.12.2016 roku  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy 

Wodzierady na lata 2016 – 2026. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 


